МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru

Приказ
№ 193 от 07 июня 2021г.

О проведении конкурса проектов

«Сказки А.С. Пушкина»

В соответствии с планом воспитательно-образовательной работы МБДОУ д/с

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2020-2021 учебный год, а также с целью развития

интереса у детей дошкольного возраста к художественной литературе, развития у

детей потребности читать, слушать сказки А.С. Пушкина

Приказываю:

1. Заместителю заведующего Куксенко Э.А. в срок с "07" июня 2021г.  по "25"

июня 2021г.  организовать и провести в МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики

(далее – ДОУ) конкурс проектов на тему «Сказки  А.С. Пушкина»

2. Воспитателям средней, старшей и подготовительной к школе групп принять

активное участие в конкурсе проектов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ д/с

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А.Микова

mailto:ostrovok2010@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru

Приказ
№ 201 от 25 июня 2021г.

Об итогах конкурса проектов

«Сказки А.С. Пушкина»

На основании годового плана воспитательно-образовательной работы МБДОУ д/с

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2020-2021 учебный год был проведен конкурс

проектов  «Сказки А.С. Пушкина». На основании протокола заседания жюри от 25

марта 2021г. № 3

Приказываю:

1. Наградить Дипломами победителей проектов  «Сказки А.С. Пушкина»

следующих педагогов:

1 место

Левочкину Ксению Анатольевну – воспитателя старшей группы

2 место

 Сумину Кристину Александровну  - воспитателя средней группы

3 место

Кожевниковой Татьяне Анатольевне – воспитателя средней группы

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ д/с

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А.Микова

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-10-09T11:20:27+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа

		2024-10-09T11:20:47+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа